РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
СИНЕБОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРОЕКТ РЕШЕНИЕ

00.09.2024                                        п. Синеборск                                            № 00-00

[bookmark: _GoBack]Об отмене решения Синеборского сельского Совета депутатов от 8.08.2024 №51-223  Об участии в конкурсном отборе в рамках программы по поддержке местных инициатив в Красноярском крае  ППМИ-2025.

     На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Устава Синеборского сельсовета Шушенского района Красноярского края.
Синеборский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Отменить решение Синеборского сельского Совета депутатов от 8.08.2024 №51-223  Об участии в конкурсном отборе в рамках программы по поддержке местных инициатив в Красноярском крае  ППМИ-2025.

  2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Ведомости Синеборского сельсовета» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Синеборский сельсовет».

 3.Настоящее решение вступает в силу в день, следующий  за днем официального опубликования в печатном издании «Ведомости Синеборского сельсовета».

Председатель Синеборского                                              Глава Синеборского сельсовета
сельского совета депутатов

____________ В. А. Абрамова                                      ______________   А. С. Караваев